МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОНБАССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

«02» августа 2025 г.  г. Алчевск   № 522-ст

О зачислении на обучение

На основании Правил приёма в ФГБОУ ВО «ДонГТУ» в 2025/2026 году и
решения приемной комиссии от 01 августа 2025 протокол №23

п р и к а з ы в а ю:

              1. Зачислить в число обучающихся с 01.09.2025 студентами 1 курса
Краснолучского филиала очно-заочной формы обучения по программе
высшего образования - бакалавриат на места в рамках контрольных цифр
приёма за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах
особой квоты на направление подготовки 08.03.01 Строительство, профиль
«Строительство зданий и сооружений» в гр. К-СЗС-25оз:
 1. 3676153

              2. Зачислить в число обучающихся с 01.09.2025 студентами 1 курса
Краснолучского филиала очно-заочной формы обучения по программе
высшего образования - бакалавриат на места в рамках контрольных цифр
приёма за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах
особой квоты на направление подготовки 38.03.02 Менеджмент, профиль
«Менеджмент организаций» в гр. К-МОП-25оз:
 1. 3671465

              3. Зачислить в число обучающихся с 01.09.2025 студентами 1 курса
Краснолучского филиала заочной формы обучения по программе высшего
образования - специалитет на места в рамках контрольных цифр приёма за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета в пределах особой квоты на
специальность 21.05.04 Горное дело, специализация «Безопасность
производств и горноспасательное дело» в гр. К-ТБ-25з:
 1. 3781484
 2. 3709271